РОССИИ ФЕДЕРАЦИЙ	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЙЫН	ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3 от «18» января 2016 г.
О лимите остатка наличных денег на 2016 год
1 .Лимит остатка наличных денег по администрации  муниципального образования «Шалинское сельское поселение» на 2016 год установить в сумме 1000 - 00 (одна тысяча) рублей, (расчет лимита остатка наличных денег прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации МО «Шалинское сельское поселение» Осипову В.Н.

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]«Шалинское сельское поселение»:                               С.Николаев